
令和 2 年 4 月 30 日 

関係各位 

新 宿 西 戸 山 中 学 校  

PTA 会⾧ 天野真寿 

 

日頃より PTA 活動にご尽力賜り感謝申し上げます。 

先般、配布しております PTA 総会に関する書類上の開催日、決議票回収日程などについて

ご案内申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止により生徒登校日が幾度も変更になっております都合上、

書類の回収並びに PTA 活動ができない状況です。これらについてはコロナ禍が終息し生徒

たちが登校できるようになったのち、改めて詳細を保護者さまへお知らせをしたうえで回

収を行う予定です。 

ご迷惑をお掛けしますがご理解、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


